
 
DAUGAVPILS  DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada 13.oktobrī                                      Nr.681    

         (prot. Nr.34,  12.§) 

 

Par Daugavpils domes 2019.gada 26.septembra lēmuma Nr.579 1.punkta 

atzīšanu par spēku zaudējušu, un par atļauju Daugavpils pilsētas 

Izglītības pārvaldei slēgt līgumu ar Nodarbinātības valsts aģentūru 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļā noteikto, ka 

dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta otro daļu, vadoties no Brīvprātīgā 

darba likuma 2.panta otrajā daļā, 3.panta 2.punktā un 10.panta pirmajā daļā noteiktā, ņemot 

vērā Nodarbinātības valsts aģentūras Nodarbinātības pasākumu departamenta Nodarbinātības 

pasākumu nodaļas brīvprātīgo projekta vadītāja elektroniski iesūtīto vēstuli (saņemta 

Pašvaldībā 16.06.2022. Reģ. Nr.1030/1.2.-6), kurā izteikts ierosinājums izbeigt starp 

pašvaldību un Nodarbinātības valsts aģentūru noslēgto sadarbības līgumu par sadarbību 

Brīvprātīgā darba informācijas sistēmas satura administrēšanā (pašvaldības Reģ. Nr.1.2.-

10.1/104, turpmāk – Sadarbības līgums), kā arī ierosināts noslēgt jaunu – aktualizētu līgumu 

par Brīvprātīgā darba veicēju informācijas sistēmas satura administrēšanu, atklāti balsojot: 

PAR – 10 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils domes 2019.gada 26.septembra lēmuma Nr.579 

“Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Nodarbinātības valsts aģentūru” 1.punktu.  

2. Noteikt, ka starp Nodarbinātības valsts aģentūru un pašvaldību noslēgtais Sadarbības 

līgums, pamatojoties uz Nodarbinātības valsts aģentūras pārstāvja rakstveidā izteikto 

ierosinājumu, izbeidzams, saskaņā ar minētā līguma 5.1. punktu.   

3. Atļaut Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei slēgt līgumu ar Nodarbinātības valsts 

aģentūru par Brīvprātīgā darba veicēju informācijas sistēmas satura administrēšanu.    

 

Domes priekšsēdētājs                         (personiskais paraksts)                         A.Elksniņš 

 

 


